АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                       от  05.03.2019г.  № 12
О внесении изменений в постановление № 52 от 24.10.2018 «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казённых учреждений».
 В соответствии с постановление Правительства Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п «Об организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области, Уставом   Ленинского  сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области    администрация Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести  в постановление  администрации  Ленинского сельсовета Купинского  района  Новосибирской  области  № 52 от 24.10.2018  «О Порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казённых учреждений»  следующие изменения:                                                                                                             1.1.Преамбулу постановления  изложить в следующей редакции:                                                                  - «В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах  определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казённые учреждения».
 2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации газете «Муниципальные ведомости» », разместить  на официальном сайте администрации Ленинского сельсовета. leninskogo.ru .                                                                                                                        3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельсовета                                                                                    Купинского района Новосибирской области                                          А.М.Парачь
 Коваленко                                                                                                                                                             47-134